
I I /4 1 6 KŘIŽ. S III /4 2 5 1 0 - ŽABČICE

Číslo smlouvy objednatele S/SÚSJMK/2023/1010
Číslo dodatku č. 1 objednatele S/SÚSJMK/2023/1351

Číslo smlouvy zhotovitele: 23168-001
Číslo dodatku č. 1 zhotovitele: 23168-001-001

Ev. číslo:

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/416 KŘIŽ. S III/42510 – ŽABČICE
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

IMOS Brno, a.s.

sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno IČO: 253 22 257
zapsaná v udu v Brně sp.zn. B 2211
zastoupený Divize asfaltových vozovek na základě Pověření ze dne 1. 3. 2021

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 11. 10. 2023 (dále jen „smlouva dohodli na tomto
dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- Úprava rozsahu plnění dle skutečnosti.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 5 135 167,63 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.



I I /4 1 6 KŘIŽ. S III /4 2 5 1 0 – ŽABČICE

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou Přílohy:
1. Vyčíslené méněpráce
2. Pověření ze dne 1. 3. 2021 (pro

V Brně, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

ředitel

IMOS Brno, a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



I I /4 1 6  KŘIŽ.  S  I I I /4 2 5 1 0  –  ŽABČICE  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÉ VÍCE A MÉNĚPRÁCE  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Aspe
6.2.2

IMOS Brno,a.s.Firma: Strana: 1 z 1

Za období: listopad  2023 - listopad  2023 - 

Rekapitulace čerpání stavby bez DPH - množství provedeno

Stavba: II/416 - křiž. s III/42510 -  Žabčice

Č. objektu Název objektu Cena[Kč] Čerpáno do

konce předch.období[Kč]

Čerpáno za

období[Kč]

Čerpáno celkem[Kč] Čerpáno po valor.

bez DPH [Kč]

K čerpání zbývá

[Kč]

 77 750,00Ostatní a vedlejší nákladySO 000  2 000,00  75 750,00  77 750,00  77 750,00  0,00

 5 171 740,03KomunikaceSO 101  740 750,67  4 316 666,96  5 057 417,63  5 057 417,63  114 322,40

Součet za SESTAVU CELKEM  5 249 490,03  742 750,67  4 392 416,96  5 135 167,63  5 135 167,63  114 322,40

Za zhotovitele: Za objednatele:
Ing. Libor OlšákJan Štefl



Aspe Firma: IMOS Brno,a.s. 1Strana:

6.2.13

Rekapitulace čerpání rozpočtu - množství provedeno  11/2023 - 11/2023

II/416 - křiž. s III/42510 -  ŽabčiceStavba
Objekt SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

Podobjekt:  Ostatní náklady
Do kon. sled. obd. ZbýváDo kon. před. obd. V sledov. obd.

Položka Popis MJ Jed.cena Množství Cena[Kč] Cena[Kč]MnožstvíMnožství Cena[Kč]Cena[Kč]MnožstvíCena[Kč]Množství

0 Všeobecné konstrukce a práce

029113 KPL  29 750,00  1,000  29 750,00  0,000 29 750,00 29 750,00 1,000 0,00 0,000  0,00 1,000OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ 

ZAMĚŘENÍ - CELKY
02946 KPL  1 000,00  1,000  1 000,00  0,000 1 000,00 1 000,00 1,000 0,00 0,000  0,00 1,000OSTAT POŽADAVKY - 

FOTODOKUMENTACE
Celkem Stav. díl:  30 750,00  0,00  30 750,00  30 750,00  0,00

Celkem za Podobjekt:  30 750,00  0,00  30 750,00  30 750,00  0,00



Aspe Firma: IMOS Brno,a.s. 2Strana:

6.2.13

Rekapitulace čerpání rozpočtu - množství provedeno  11/2023 - 11/2023

II/416 - křiž. s III/42510 -  ŽabčiceStavba
Objekt SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

Podobjekt:  Vedlejší náklady
Do kon. sled. obd. ZbýváDo kon. před. obd. V sledov. obd.

Položka Popis MJ Jed.cena Množství Cena[Kč] Cena[Kč]MnožstvíMnožství Cena[Kč]Cena[Kč]MnožstvíCena[Kč]Množství

0 Všeobecné konstrukce a práce

00002 KPL  12 000,00  1,000  12 000,00  0,000 12 000,00 12 000,00 1,000 0,00 0,000  0,00 1,000Vytyčení obvodu prostoru staveniště - popsáno 

v projektové dokumentaci
00003 KPL  1 000,00  1,000  1 000,00  0,000 1 000,00 1 000,00 1,000 0,00 0,000  0,00 1,000Zřízení a odstranění zařízení staveniště - 

popsáno v obchodních podmínkách
00004 KPL  3 600,00  1,000  3 600,00  0,000 3 600,00 3 600,00 1,000 0,00 0,000  0,00 1,000Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v 

obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 

Sb., a vyhlášce č. 104/1997
00005 KPL  7 400,00  1,000  7 400,00  0,000 7 400,00 7 400,00 1,000 0,00 0,000  0,00 1,000Zajištění stanovení, umístění, údržbu, 

přemístění a odstranění dočasného dopravního 

značení - popsáno v projektové dokumentaci
00008 KPL  1 000,00  1,000  1 000,00  0,000 1 000,00 1 000,00 1,000 0,00 0,000  0,00 1,000Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním 

nemovitostem  - popsáno v obchodních 

podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a 

vyhlášce č. 104/1997
00014 KPL  20 000,00  1,000  20 000,00  0,000 20 000,00 20 000,00 1,000 0,00 0,000  0,00 1,000Zajištění provedení a výstupů veškerých 

zkoušek a revizí - popsáno v obchodních 

podmínkách, technických podmínkách a 

normách ČSN
00015 KPL  1 000,00  1,000  1 000,00  0,000 1 000,00 0,00 0,000 1 000,00 1,000  0,00 1,000Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové 

dokumentaci
00018 KPL  1 000,00  1,000  1 000,00  0,000 1 000,00 0,00 0,000 1 000,00 1,000  0,00 1,000Návrh technologického postupu prací - 

popsáno v obchodních podmínkách
Celkem Stav. díl:  47 000,00  2 000,00  45 000,00  47 000,00  0,00

Celkem za Podobjekt:  47 000,00  2 000,00  45 000,00  47 000,00  0,00

Celkem za Objekt:  77 750,00  2 000,00  75 750,00  77 750,00  0,00

Za zhotovitele: Za stavební dozor:

Ing. Libor OlšákJan Štefl



Aspe Firma: IMOS Brno,a.s. 3Strana:

6.2.13

Rekapitulace čerpání rozpočtu - množství provedeno  11/2023 - 11/2023

II/416 - křiž. s III/42510 -  ŽabčiceStavba
Objekt SO 101 Komunikace

Do kon. sled. obd. ZbýváDo kon. před. obd. V sledov. obd.

Položka Popis MJ Jed.cena Množství Cena[Kč] Cena[Kč]MnožstvíMnožství Cena[Kč]Cena[Kč]MnožstvíCena[Kč]Množství

0 Všeobecné konstrukce a práce

014102 T  260,00  572,520  148 855,20  412,940 41 490,80 19 832,80 76,280 21 658,00 83,300  107 364,40 159,580POPLATKY ZA SKLÁDKU

02720 KPL  38 250,00  1,000  38 250,00  0,000 38 250,00 38 250,00 1,000 0,00 0,000  0,00 1,000POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ 

REGULACI A OCHRANU DOPRAVY
Celkem Stav. díl:  187 105,20  21 658,00  58 082,80  79 740,80  107 364,40

1 Zemní práce

11372 M3  318,00  1 047,640  333 149,52  0,000 333 149,52 0,00 0,000 333 149,52 1 047,640  0,00 1 047,640FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 

ASFALTOVÝCH
11372 M3  553,00  119,050  65 834,65  0,000 65 834,65 0,00 0,000 65 834,65 119,050  0,00 119,050FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 

ASFALTOVÝCH
12922 M2  103,00  1 651,500  170 104,50  0,000 170 104,50 0,00 0,000 170 104,50 1 651,500  0,00 1 651,500ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 

100MM
12924 M2  104,00  1 101,000  114 504,00  0,000 114 504,00 0,00 0,000 114 504,00 1 101,000  0,00 1 101,000ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 

200MM
Celkem Stav. díl:  683 592,67  683 592,67  0,00  683 592,67  0,00

5 Komunikace

56962 M2  49,00  2 202,000  107 898,00  0,000 107 898,00 107 898,00 2 202,000 0,00 0,000  0,00 2 202,000ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO 

MATERIÁLU TL DO 100MM
572214 M2  10,00  2 381,000  23 810,00  0,000 23 810,00 23 810,00 2 381,000 0,00 0,000  0,00 2 381,000SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE 

DO 0,5KG/M2
572214 M2  10,00  9 524,300  95 243,00  0,000 95 243,00 95 243,00 9 524,300 0,00 0,000  0,00 9 524,300SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE 

DO 0,5KG/M2
572214 M2  9,00  9 185,000  82 665,00  0,000 82 665,00 82 665,00 9 185,000 0,00 0,000  0,00 9 185,000SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE 

DO 0,5KG/M2
574A44 M2  173,00  9 185,000  1 589 005,00  0,000 1 589 005,00 1 589 005,00 9 185,000 0,00 0,000  0,00 9 185,000ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ 

VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM
574C56 M2  186,00  9 524,300  1 771 519,80  0,000 1 771 519,80 1 771 519,80 9 524,300 0,00 0,000  0,00 9 524,300ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY 

ACL 16+, 16S TL. 60MM
574E46 M2  168,00  2 381,000  400 008,00  0,000 400 008,00 400 008,00 2 381,000 0,00 0,000  0,00 2 381,000ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ 

VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM
58920 M  71,00  1 648,100  117 015,10  98,000 110 057,10 74 557,10 1 050,100 35 500,00 500,000  6 958,00 1 550,100VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM 

ASFALTEM
Celkem Stav. díl:  4 187 163,90  35 500,00  4 144 705,90  4 180 205,90  6 958,00

9 Ostatní konstrukce a práce

91228 KUS  369,00  50,000  18 450,00  0,000 18 450,00 18 450,00 50,000 0,00 0,000  0,00 50,000SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT 

VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU
915231 M2  270,00  353,438  95 428,26  0,000 95 428,26 95 428,26 353,438 0,00 0,000  0,00 353,438VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL 

ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA



Aspe Firma: IMOS Brno,a.s. 4Strana:

6.2.13

Rekapitulace čerpání rozpočtu - množství provedeno  11/2023 - 11/2023

II/416 - křiž. s III/42510 -  ŽabčiceStavba
Objekt SO 101 Komunikace

Do kon. sled. obd. ZbýváDo kon. před. obd. V sledov. obd.

Položka Popis MJ Jed.cena Množství Cena[Kč] Cena[Kč]MnožstvíMnožství Cena[Kč]Cena[Kč]MnožstvíCena[Kč]Množství

Celkem Stav. díl:  113 878,26  0,00  113 878,26  113 878,26  0,00

Celkem za Objekt:  5 171 740,03  740 750,67  4 316 666,96  5 057 417,63  114 322,40

Za zhotovitele: Za stavební dozor:

Ing. Libor OlšákJan Štefl



Aspe Firma: IMOS Brno,a.s. 5Strana:

6.2.13

Rekapitulace čerpání rozpočtu - množství provedeno  11/2023 - 11/2023

II/416 - křiž. s III/42510 -  ŽabčiceStavba
Objekt SO 101 Komunikace

Do kon. sled. obd. ZbýváDo kon. před. obd. V sledov. obd.

Položka Popis MJ Jed.cena Množství Cena[Kč] Cena[Kč]MnožstvíMnožství Cena[Kč]Cena[Kč]MnožstvíCena[Kč]Množství

 742 750,67 5 249 490,03Celkem za sestavu:  4 392 416,96  5 135 167,63  114 322,40






